
PŘEHLED DOTACÍ POSKYTNUTÝCH v roce 2020 Příloha č. 4

MĚSTSKÝ OBVOD PLZEŇ 3
Žadatel IČO Název akce Částka schválená Částka 

vyúčtovaná

Instalace výstavy k 75. výročí osvobození Plzně americkou armádou "Americká polní pošta v 

Československu 1945" v termínu 17.4. - 11.5.2020

10 000,00 10 000,00

Západočeské muzeum v Plzni, příspěvková organizace 228745 Akce v Národopisném muzeu: Interaktivní workshopy k výstavě "Vyšívané s láskou: lidová 

ornamentika Plzeňska a ve fotografii" - 1., 8., 31. 10. 2020 + Adventní dílny pro žáky MŠ a ZŠ - 8.-10. 

12. 2020

20 000,00 20 000,00

Sportovní klub Radbuza Plzeň, z.s. 479853 Plave celá rodina sportovní akce pro širokou veřejnost v termínu 28. 12. 2020 5 000,00 0,00 *)

Sportovní klub Radbuza Plzeň, z.s. 479853 Podpora plaveckých závodů "68. ročník Košařova memoriálu v prsařském trojboji" v termínu 28. 3. 

2020

7 000,00 0,00 *)

Sportovní klub Radbuza Plzeň, z.s. 479853 Podpora plaveckých závodů "42. ročník Velká cena města Plzně" v termínu 3. 10. 2020 8 000,00 0,00 *)

Sportovní klub Radbuza Plzeň, z.s. 479853 Nákup plaveckých pomůcek pro výuku plavání mateřských škol - 2020 5 000,00 5 000,00

Sportovní klub Radbuza Plzeň, z.s. 479853 Částečná úhrada nákladů na provoz bazénu - el. energie, teplo, vodné a stočné, údržba a opravy, 

rozbory vody, materiálové náklady 

700 000,00 700 000,00

TJ Slavoj Plzeň z.s. 480118 Grand prix 2020 - vzpírání, Klubové jezdecké závody, Vodní lyže 2x, Zápas - Velká cena m. Plzně 30 000,00 30 000,00

TJ Slavoj Plzeň z.s. 480118 Rehabilitační jezdecký oddíl 30 000,00 30 000,00

TJ Slavoj Plzeň z.s. 480118 Soustředění oddílu moder. gymnastiky, Soustř. oddílu Zápasu, Den Slavoje - 100 let existence, 

Prázdniny u koní - Rehabilitační jezdecký oddíl

75 000,00 75 000,00

TJ Slavoj Plzeň z.s. 480118 Úhrada energií a zajištění dalších provozních nákladů nezbytných k celoročnímu provozu organizace 50 000,00 50 000,00

SK SLOVAN Plzeň 1910, z.s. 480126 Provoz fotbalového areálu + náklady na utkání a tréninky 2020 80 000,00 80 000,00

SK SLOVAN Plzeň 1910, z.s. 480126 Uspořádání žákovských turnajů 2020 5 000,00 5 000,00

Tělocvičná jednota Sokol Plzeň 1 480355 Úhrada provozních nákladů - r. 2020 80 000,00 80 000,00

Tělocvičná jednota Sokol Plzeň 1 480355 Nákup materiálu - sportovního nářadí a ochranných pomůcek 50 000,00 50 000,00

Tělocvičná jednota Sokol Plzeň 1 480355 Závody ve sportovní gymnastice: Jarní pohár - duben 2020; Předvánoční pohár - listopad nebo 

prosinec 2020

12 000,00 12 000,00

Tělocvičná jednota Sokol Plzeň III - Bory 517127 Provozní náklady na pravidelnou činnost seniorů 20 000,00 20 000,00

Tělocvičná jednota Sokol Plzeň III - Bory 517127 Projekt Za kulturou do Sokola 5 000,00 5 000,00

Tělocvičná jednota Sokol Plzeň III - Bory 517127 Provozní náklady na pravidelnou činnost dětí a mládeže v oddílu sportovní všestrannosti 35 000,00 23 030,24

TK Slavia Plzeň z.s. 518484 TURNAJ EX PILSEN BABOLAT CUP 2020 20 000,00 20 000,00

TJ SLAVIA VŠ Plzeň, z.s. 519588 Výběrový turnaj dorostenců a dorostenek SLAVIA CUP, příměstský sportovní kemp, závod v in-line 

bruslení - 2020

10 000,00 10 000,00

TJ SLAVIA VŠ Plzeň, z.s. 519588 Náklady na energie, propagace in-line oddílu, pronájem tělocvičny, nákup koloběžek a bruslí, 

odměny trenérům

50 000,00 50 000,00

Salesiánské středisko mládeže - dům dětí a mládeže 

Plzeň

519740 Zajištění terénní formy práce nízkoprahového klubu pro sociálně znevýhodněnou mládež 30 000,00 30 000,00

Tělocvičná jednota Sokol Plzeň - Nová Hospoda 519855 Vymalování šatny a výměna podlah. krytiny, elektrorevize, nákup sport. potřeb, energie, drobné 

opravy, oprava a revize osvětlení zahrady a dětského hřiště 

30 000,00 30 000,00

Tělocvičná jednota Sokol Plzeň - Nová Hospoda 519855 Obnova nábytku ve společenském sále, který je využíván pro volnočasové a společenské akce pro 

děti a mládež 

80 000,00 80 000,00

Tělovýchovná jednota Union Plzeň, z.s. 519863 Náklady na provoz sportovních a tělovýchovných zařízení v areálu TJ UNION, Radčická 4, Plzeň 100 000,00 100 000,00

Alliance francaise de Plzeň, z.s. 520012 Festival Bonjour Plzeň 2020 60 000,00 0,00 *)

Aeroklub Plzeň Bory, z.s. 523496 POHÁR SVOBODY 2020 / CUP OF FREEDOM PILSEN 2020 v termínu 8. - 10. 5. 2020 20 000,00 20 000,00

Aeroklub Plzeň Bory, z.s. 523496 Sportovní parašutismus pro mládež 2020 25 000,00 25 000,00

AUTO KLUB Plzeň v AČR 524131 Jízda za vánočním stromkem 2020 - 37. ročník 40 000,00 5 000,00

ONŽ - pomoc a poradenství pro ženy a dívky, z.s. 537675 Projekt Na své starosti i radosti nejste sama 30 000,00 30 000,00



Žadatel IČO Název akce Částka schválená Částka 

vyúčtovaná

Unie výtvarných umělců Plzeň, z.s. 668583 Velkoformátové obrazy instalované na hradební zdi v Proluce a na Náplavce; mezinárodní výstava - 

srpen 2020

10 000,00 10 000,00

Unie výtvarných umělců Plzeň, z.s. 668583 Pořádání výstavy u příležitosti 30. výročí existence Unie výtvarných umělců Plzeň v Mázhausu 

Plzeňské radnice ve dnech 31.7. - 31.8.2020

5 000,00 5 000,00

Plochodrážní klub v AČR Plzeň 668931 Semifinále Mistrovství Evropy jednotlivců na ploché dráze - 17. května 2020 25 000,00 25 000,00

Plochodrážní klub v AČR Plzeň 668931 Zajištění přípravy jezdců v kategorii od 10 do 15 let ve třídě do 125 ccm v rámci tréninků a jejich 

účast v MČR a Poháru ČR a zajištění Evropského poháru mládeže na ploché dráze do 125 ccm 

30 000,00 30 000,00

Tělocvičná jednota Sokol Plzeň - Skvrňany 669041 Provozní náklady - energie, voda, elektřina, topení, nákup tělocvič. nářadí pro děti, lavičky do šaten, 

pronájmy, zednické a elektro opravy, voda, topení, podlahová krytina šatny

35 000,00 35 000,00

ARA ART, z. s. 1188461 Multižánrový festival romské kultury ARA FEST 2020 (4. ročník) 10 000,00 10 000,00

Plzeňská zastávka z.s. 1231502 Podpora vzdělávání dobrovolných poradců pro pozůstalé, edukace veřejnosti, provoz poradny 25 000,00 25 000,00

AKM Viktoria Plzeň z.s. 1350463 Malá cena AKM Viktoria Plzeň 2020 - odměny rozhodčím, pronájem el. časomíry, věcné ceny, 

propagace, tisk - 25.8.2020

10 000,00 10 000,00

AKM Viktoria Plzeň z.s. 1350463 Zajištění soutěží a přípravy mládeže AKMV Plzeň, Sportovní a zdravotní vybavení 80 000,00 80 000,00

SPOLEK K.R.O.K. 1830686 Plzeňský festival stepu - pronájem prostor, ubytování účinkujících, honoráře umělců - 7. 5. - 10. 5. 

2020

80 000,00 0,00 *)

SPOLEK K.R.O.K. 1830686 Pronájem prostor Studia v DEPO2015, spotřeba elektrické energie  - 2020 40 000,00 40 000,00

spolek 4gym 2227932 Nájemné a energie spojené s užíváním cvičebních prostor 15 000,00 15 000,00

JT PROMOTION s.r.o. 2281635 Festival humoru Komedy fest 2020 190 000,00 0,00 *)

Sportimáček z. s. 2448505 PLZEŇ city CUP 2020 - termín 22.5. - 24.5.2020 50 000,00 50 000,00

Film Servis Plzeň s.r.o. 2748053 Propagace festivalu Finále Plzeň v roce 2020 v centru města Plzně, kulturní oživení centra města 

Plzně v rámci programu filmového festivalu Finále Plzeň 

90 000,00 90 000,00

Film Servis Plzeň s.r.o. 2748053 Dofinancování projektu "Temná místa kyber_světa" - dokument "V SÍTI: Za školou" 100 000,00 100 000,00

Pěstuj prostor, z. s. 3388140 Pěstuj prostor: Architektura a vzdělávání na území MO Plzeň 3 20 000,00 20 000,00

To město, z. s. 3422984 Architektura pro děti - volnočasové aktivity pro děti a mládež 20 000,00 20 000,00

Nadační fond Plzeň sobě 3719871 Skvosty s vůní benzínu 2020 90 000,00 0,00 *)

FBŠ SLAVIA Plzeň, z.s. 3847250 Mládežnický turnaj FAT PIPE OPEN JUNIOR a FAT PIPE OPEN - 1. 9. - 30. 9. 2020 30 000,00 30 000,00

FBŠ SLAVIA Plzeň, z.s. 3847250 Pravidelná tréninková činnost, regenerace hráčů, pronájem hal a tělocvičen, pronájem a provoz 

klubové regenerační jednotky, doprava na turnaje, kancel. potřeby, sportovní a regenerační 

pomůcky

80 000,00 80 000,00

CONEXIS z.s. 3863816 Festival Busking Párty 1.3. - 31.8.2020; Pilsen Busking Fest 4.9. - 5.9.2020, 90 000,00 90 000,00

Šachový svaz Plzeňského kraje 4135237 Realizace projektu "Hledáme nového Horta a Menčíkovou - krajský přebor mládeže v šachu 2020" 6 000,00 6 000,00

Sportovní klub FITDANCESPORT, z.s. 4286278 Pronájem sálu pro Dětskou a juniorskou přehlídku tanečních a sportovních vystoupení, moderátora - 

červen 2020

4 000,00 0,00 *)

Sportovní klub FITDANCESPORT, z.s. 4286278 Celoroční činnost - nájem tanečních sálů - rok 2020 25 000,00 25 000,00

Letci Plzeň z.s. 4297792 Výstavy, vzpomínkové akce, historie letectví na území města Plzně - r. 2020 10 000,00 10 000,00

SENs z.s., Centrum péče o děti s vývojovou poruchou 4312902 Nájem a služby spojené s užíváním ambulance v Doudlevecké ul. v Plzni, Vzdělávací aktivita, Kurz 

spol. chování a tance, mzdy 

20 000,00 20 000,00

Spolek Aleš, z.s. 4449177 Provoz spolku a realizace projektů - 2020 34 000,00 34 000,00

Spolek Aleš, z.s. 4449177 Provoz spolku a realizace projektů - 2020 25 000,00 25 000,00

Spolek Aleš, z.s. 4449177 Provoz spolku a realizace projektů - 2020 40 000,00 40 000,00

Trhy Aleš, spol. s r.o. 4487524 Plzeňský festival vína 2020 20 000,00 0,00 *)

Pečovatelská Služba - SOS z.s. 4607023 Mzdové náklady na zaměstnance - r. 2020 15 000,00 15 000,00

Pečovatelská Služba - SOS z.s. 4607023 Nájem provozních prostor; Ochranné pracovní pomůcky pro pracovníky v soc. službách; Cestovné 

pro pracovníky v přímé péči - dobití firemních karet na MHD

5 000,00 5 000,00

Mladí diplomaté, z. s. 4757157 Evropský parlament Mladých diplomatů 2020 20 000,00 11 958,00



Žadatel IČO Název akce Částka schválená Částka 

vyúčtovaná

ICE FACTORY s.r.o. 4909640 Pronájem mrazící jednotky pro ledové sochy 225 000,00 225 000,00

Spolek chronicky nemocných, územní celek okres Plzeň-

město

5000017 Materiálové vybavení, příspěvek na dopravu na ozdravné pobyty, akce na upevnění zdraví, solná 

jeskyně - 2020

5 000,00 5 000,00

SCULPTURE LINE s.r.o. 5188661 Sochařský festival SCULPTURE LINE - náklady související s umístěním soch (pojištění, popisky, 

honoráře, tiskové materiály, propagace, související kulturní vystoupení vč. technického zajištění) 

20 000,00 20 000,00

Edukuj, z.s. 5291224 Provoz sportovních a pohybově všestranných kroužků (sport. pomůcky, nářadí a energie) 15 000,00 15 000,00

Edukuj, z.s. 5291224 Náklady na činnosti spolku - pořádání kroužků (výtvarné, kreativní, sportovní, vzdělávací) a pořádání 

akcí pro širokou veřejnost

20 000,00 20 000,00

Domov - plzeňská hospicová péče, z.ú. 5328586 Terénní odlehčovací služba - rok 2020 30 000,00 30 000,00

Roma Plzňatar, z.s. 5566614 Činnost a provoz spolku - dětský fotbalový turnaj, pronájem haly, nákup sport. vybavení (dresy, 

míče),nákup pohárů

5 000,00 0,00 *)

Military Car Club Plzeň, z.s. 5648220 Convoy of Remembrance 2020 -  29. 4. - 3. 5. 2020 20 000,00 0,00 *)

Simulace Plzeň, z. s. 5693055 Vzdělávací akce Model 2020, 10. ročník - září 2020 20 000,00 20 000,00

K SRDCI z.s. 5866260 Realizace projektu "Naslouchárna Betlehem" - r. 2020 70 000,00 70 000,00

Výtvarno z.s. 6119883 Pravidelné celoroční aktivity dětí a mládeže v oblasti volného času - 2020 20 000,00 20 000,00

Nošenky z Plzně, z.s. 6419941 Realizace jednorázových a pravidelných volnočasových aktivit pro děti a rodiny s dětmi na území MO 

Plzeň 3 - r. 2020

50 000,00 50 000,00

BA GRIZZLIES PLZEŇ z.s. 6802389 Nájemné sportovišť, medaile, poháry, soustředění U14 a U10, miniturnaj U10, drobné sportovní 

vybavení

40 000,00 40 000,00

Uzlík, z.s. 6944663 Roztančíme léto; Roztančíme léto s pohádkou; Sportovní přivítání jara 12 000,00 12 000,00

IRMF, z.s. 6958281 3. ročník Mezinárodního Road Movies Festivalu v termínu 8. - 10. 10. 2020 27 000,00 27 000,00

Make more s.r.o. 7023987 Festival Maker Faire - březen - červenec 2020 30 000,00 30 000,00

Pavel Liška 7201150 Projekty oživení veřejného prostoru - "CO.CON festival komiksů, cosplay, deskových a počítačových 

her, sci-fi a fantasy"

10 000,00 0,00 *)

Plzeňský klub železničních modelářů,p.s. 7714157 Úhrada provozních nákladů r. 2020 25 000,00 25 000,00

OUT, z.s. 7939388 Nájem prostor herny spolku OUT 15 000,00 15 000,00

US Cars Friends z.s. 8234400 Úhrada nákladů na Bezpečnostně prevenční a charitativní akci konanou 28.3.2020 25 000,00 25 000,00

Tenisový klub Vodní stavby Plzeň, z.s. 14704234 Tenisový kemp pro děti a celoroční soutěžní činnost - rok 2020 20 000,00 20 000,00

Tenisový klub Vodní stavby Plzeň, z.s. 14704234 Turnaj dvouher "Memoriál Ing. Milana Hubaty" - 2020 4 000,00 4 000,00

Jezdecký klub Slavia VŠ Plzeň, z.s. 14704471 Jezdecké soutěže: 51. Jarní cena Slavia VŠ Plzeň; Cena Plzně, Plzeňského kraje a ÚMO Plzeň 3 + Open 

JUMP 2020

25 000,00 25 000,00

Jezdecký klub Slavia VŠ Plzeň, z.s. 14704471 Celoroční provoz jezdeckého klubu, výcviky a tréninky mládeže a pořádání soutěží, stáží a 

soustředění, technické zajištění těchto aktivit, údržba areálu

40 000,00 40 000,00

USK Slavia Plzeň, z.s. 16735218 Sportovní činnost; Opravy a údržba klubovny a areálu v r. 2020 69 000,00 69 000,00

Tělocvičná jednota Sokol Plzeň - Valcha 16736168 Projekt Valšácké hudební léto, divadelní kroužek, 90 let založení Sokol Valcha 30 000,00 30 000,00

Tělocvičná jednota Sokol Plzeň - Valcha 16736168 Cvičení rodičů s dětmi, cvičení předškolních dětí, cvičení dětí a Baby tenis 20 000,00 20 000,00

Tělocvičná jednota Sokol Plzeň - Valcha 16736168 Poslední zvonění, Strašidelný pochod, Pálení čarodějnic, Provozní náklady 30 000,00 30 000,00

Šachový klub Líně, z. s. 18246494 Mezinárodní dětský šachový turnaj "Hrajeme spolu 2020" konaný na území MO Plzeň 3 6 000,00 6 000,00

Budoucnost Valchy z.s. 22663070 Velikonoční koleda - setkání a průvod koledníků s koledou 10 000,00 10 000,00

Budoucnost Valchy z.s. 22663070 Klub předškoláků - rok 2020 8 000,00 8 000,00

TJ GYMDANCE PLZEŇ z.s. 22670611 Nájmy, kostýmy, tréninkové potřeby, kancelářské potřeby, medaile, poháry, honoráře lektorů, 

startovné, org. a tech. zajištění akcí, materiál. náklady, sport. pomůcky a náčiní, koberce 

15 000,00 15 000,00

ARABFEST, z.s. 22709509 Ke hvězdám - Festival arabské kultury v Plzni - 11. ročník 20 000,00 20 000,00

JUNIORFEST, z.s. 22734473 Mezinárodní filmový festival pro děti a mládež JUNIORFEST - r. 2020 90 000,00 90 000,00

HBC Plzeň-Litice, z.s. 22754083 Podpora pravidelné celoroční aktivity dětí a mládeže v hokejbalovém klubu - rok 2020 10 000,00 10 000,00

Lenox z.s. 22758518 Zajištění tréninkových jednotek pro handicapované sportovce 2020 20 000,00 18 195,00

Lenox z.s. 22758518 Memoriál Petra Sulanského a Filipa Jakeše 2020 5 000,00 0,00 *)



Žadatel IČO Název akce Částka schválená Částka 

vyúčtovaná

Lenox z.s. 22758518 Asistent v praxi 2020 10 000,00 1 772,00

Pilsner Jazz Band 22761080 V. mezinárodní dixielandový festival Plzeň v termínu 1.8. - 3.8.2020 20 000,00 20 000,00

Pilsner Jazz Band 22761080 Po siréně swing 2020 10 000,00 10 000,00

Centrum politických studií, z. s. 22844228 Projekt Český model amerického kongresu - pronájem prostor, provozní výdaje (doprava, propagace 

akce, tisk materiálů a kanc. potřeby) - září 2020

10 000,00 10 000,00

CENTRUM HÁJEK z.ú. 22845798 Provozní náklady na zajištění chodu poskytovaných sociálních služeb - úhrada podílu nákladů na 

vytápění objektu CENTRUM HÁJEK - rok 2020

45 000,00 45 000,00

Dobrovolnická Regionální Agentura DoRA 22846956 Realizace akce Křesadlo 2020 20 000,00 4 000,00

Dobrovolnická Regionální Agentura DoRA 22846956 Provozní a mzdové náklady organizace - rok 2020 20 000,00 20 000,00

KAVENU z.s. 22847600 Provoz volnočasového klubu a půjčovny deskových her pro veřejnost - rok 2020 50 000,00 50 000,00

Západočeské sdružení obrany spotřebitelů, z.s. 22848088 Poradenská a osvětová činnost pro spotřebitele i podnik. subjekty v rámci vzájemných vztahů včetně 

nestátních nezisk. organizací a škol

10 000,00 10 000,00

Blízký soused, z.s. 22850601 Bavíme se, objevujeme! 50 000,00 50 000,00

Blízký soused, z.s. 22850601 V zdravém těle zdravý duch 3 000,00 3 000,00

Blízký soused, z.s. 22850601 Spolu a s chutí! - 2020 20 000,00 20 000,00

Blízký soused, z.s. 22850601 Husovo náměstí ožívá pro děti!  2020 10 000,00 10 000,00

Blízký soused, z.s. 22850601 V zdravém těle zdravý duch 8 000,00 8 000,00

Tak pojď s náma z.s. 22874577 Klubové centrum - 2020 15 000,00 15 000,00

Tak pojď s náma z.s. 22874577 Taneční večery pro handicapované - 2020 10 000,00 10 000,00

Tak pojď s náma z.s. 22874577 Letní ozdravný pobyt - 25. 7. - 5. 8. 2020 10 000,00 10 000,00

FbC Plzeň z.s. 22897631 Činnost mládežnických družstev 85 000,00 85 000,00

FbC Plzeň z.s. 22897631 Organizace výjezdního utkání Superligy, Schoolmatch, Vyzkoušej florbal v MO Plzeň 3, FBC Cup 2020 17 000,00 17 000,00

TALENTÁRIUM z.s. 22899219 Podpora činnosti taneční skupiny Paprsek 15 000,00 15 000,00

Žongléros Ansámbl, z.s. 22904522 Festival Žonglobalizace 2020 "Cirkus pod kůží" konaná v termínu 26. - 31.5.2020 20 000,00 20 000,00

Žongléros Ansámbl, z.s. 22904522 Příměstský tábor sociálního cirkusu pro děti ohrožené sociálním vyloučením - 10. - 14.8.2020, 

vernisáž 18.9.2020

15 000,00 15 000,00

Žongléros Ansámbl, z.s. 22904522 Cirkusení a Cirkus do gala 2020 40 000,00 40 000,00

Občanské sdružení ProCit, z.s. 22909486 Úhrada nákladů spojených s realizací volnočasových aktivit pro děti s PAS 45 000,00 45 000,00

Občanské sdružení ProCit, z.s. 22909486 Úhrada nákladů na realizaci sportovně charitativní akce RUN for ProCit - 4.4.2020 20 000,00 0,00 *)

Občanské sdružení ProCit, z.s. 22909486 Úhrada nákladů na cyklus tematických besed, seminářů a rodičovských skupin pro rodiče děti s 

poruchou autistického spektra (PAS), pedagogy, pedag. pracovníky, studenty a dobrovolníky

30 000,00 30 000,00

Občanské sdružení ProCit, z.s. 22909486 Úhrada nákladů na realizaci kulturní akce Benefiční koncert ProCit 2020 20 000,00 20 000,00

ArtProm s.r.o. 24174505 Inspiral Garden (kulturní program, náklady na technické zajištění) - srpen 2020 40 000,00 40 000,00

Event media s.r.o. 24269573 Realizace Škoda Fit půlmaratonu Plzeň 2020 20 000,00 20 000,00

NOVÉ ČESKO, nadační fond 24697486 Akce REVOLUTION TRAIN - TOUR 2020 V PLZNI MO3 40 000,00 40 000,00

Dětské klimatické pobyty o.p.s. 25230638 Zajištění léčebných klimatických pobytů pro děti s respiračními onemocněními a asthmatem - 22. 

ročník

10 000,00 10 000,00

Centrum protidrogové prevence a terapie, o.p.s. 25232142 Ambulance pro nelátkové závislosti.- kofinancování osobních a provozních nákladů projektu - r. 2020 70 000,00 70 000,00

Centrum protidrogové prevence a terapie, o.p.s. 25232142 Adiktologická a preventivní ambulance - 21, CPPT, o.p.s.- kofinancování osobních a provozních 

nákladů projektu - r. 2020

70 000,00 70 000,00

TyfloCentrum Plzeň, o.p.s. 25248421 Provozní náklady centra pro osoby se zrakovým postižením - r. 2020 25 000,00 25 000,00

Svět knihy, s.r.o. 25603990 3. ročník Mezinárodního knižního veletrhu a literárního festivalu Svět knihy Plzeň - 25. - 26. 9 . 2020 50 000,00 0,00 *)

Tyfloservis, o.p.s. 26200481 Projekt rehabilitace zraku - "Běžné brýle už nestačí" - 2020 20 000,00 17 922,51

SPOLEČNOST TADY A TEĎ, o.p.s. 26370417 Dobrovolníkem TADY A TEĎ 40 000,00 40 000,00



Žadatel IČO Název akce Částka schválená Částka 

vyúčtovaná

SPOLEČNOST TADY A TEĎ, o.p.s. 26370417 Projekt "Pod Lampou"  - 2020 40 000,00 40 000,00

SPOLEČNOST TADY A TEĎ, o.p.s. 26370417 Volnočasové kluby - r. 2020 40 000,00 40 000,00

Ledovec, z.s. 26517051 Club House a Recovery College při Ledovci - rok 2020 25 000,00 25 000,00

Ledovec, z.s. 26517051 Sociální služba Odborné sociální poradenství Ledovec - r. 2020 25 000,00 25 000,00

Ledovec, z.s. 26517051 Sociální služba Chráněné bydlení Ledovec - r. 2020 30 000,00 30 000,00

Ledovec, z.s. 26517051 Dny pro duševní zdraví 2020 20 000,00 7 420,00

Sbor Církve bratrské v Plzni 26520257 Podpora aktivit pro seniory v Církvi bratrské v Plzni 20 000,00 20 000,00

Sbor Církve bratrské v Plzni 26520257 Podpora vybavení při přednáškách a programech prevence kriminality 15 000,00 15 000,00

Sbor Církve bratrské v Plzni 26520257 Podpora vybavení na volnočasové aktivity dětí a mládeže probíhající v Církvi Bratrské v Plzni 20 000,00 20 000,00

Sdružení 3pé, z.s. 26539489 Celoroční činnost Sdružení 3pé, z.s. 48 000,00 28 317,00

POST BELLUM,  o.p.s. 26548526 Projekt komiks Roll Out the Barrels 24 000,00 24 000,00

POST BELLUM,  o.p.s. 26548526 Příměstské tábory pro děti 10 - 14 let (jarní, velikonoční a podzimní prázdniny) 5 000,00 3 984,11

Slavia VŠ Plzeň Softball, z.s. 26550032 Dlouhodobá sportovní příprava - mládež 35 000,00 35 000,00

Spolek UNIT 26576996 Podpora volnočasových aktivit dětí a mládeže spolku UNIT - r. 2020 25 000,00 25 000,00

Spolek UNIT 26576996 Podpora prevenčních aktivit spolku UNIT 15 000,00 15 000,00

Kapela pětatřicátého plzeňského pěšího pluku - 

FOLIGNO

26598825 Cyklus promenádních koncertů dechové hudby v Plzni 30 000,00 30 000,00

Žlutý Kvítek 26606950 Materiální zajištění celoroční činnosti - r. 2020 25 000,00 0,00 *)

Plzeňská krajská rada dětí a mládeže z. s. 26632110 Náklady na celoroční činnost Plzeňské krajské rady dětí a mládeže - pořádání akcí, budování a provoz 

Centra volného času Skupovka - 2020

30 000,00 30 000,00

Plzeňská krajská rada dětí a mládeže z. s. 26632110 Olympijská přípravka v Luftovce, Borský orienťák pro malé i velké, Přírodovědná vycházka s Ing. 

Kutákem do Luftovy zahrady

5 000,00 5 000,00

Plzeňská krajská rada dětí a mládeže z. s. 26632110 Rodinná Fotorally, Lampionový průvod 2020, Ze Skupovky na plovárnu - cesta časem 30 000,00 30 000,00

Florbalová škola Plzeň, z.s. 26663121 Turnaj pro mládežnické kategorie "O pohár starosty MO Plzeň 3" - 6. ročník - září 2020 20 000,00 20 000,00

Florbalová škola Plzeň, z.s. 26663121 Úhrada části nákladů na organizace sport. akcí (tréninků a zápasů), úhrada části nákladů celoroční 

činnosti, nákup vybavení, pronájem hal a tělocvičen 

60 000,00 60 000,00

Klub plastikových modelářů - Plzeň z.s. 26673444 15. mezinárodní otevřené setkání modelářů Pilsen-Kit 2020 (pronájem haly DEPO 2015) v termínu 

29. 8. 2020

10 000,00 0,00 *)

PaNaMo 26985641 Můj život s ... (9. ročník) - pronájem prostor, technické zabezpečení, umělecké honoráře - říjen až 

listopad 2020

30 000,00 30 000,00

PaNaMo 26985641 Divadelní léto (13. ročník) - technické zabezpečení akci, pronájem techniky, jevištních prvků, 

osvětlení a ozvučení akce - 6.6. - 27.7.2020

50 000,00 50 000,00

Šerák z. s. 26989654 Závody horských kol MTB 50 v termínu 19.9.2020 15 000,00 15 000,00

Kolegium pro duchovní hudbu, z.s. 26994810 Evropský festival duchovní hudby Šumava - Bayerischer Wald - koncerty Plzeň 2020 5 000,00 0,00 *)

VIKTORIA PLZEŇ - fotbal, z.s. 27002667 17. ročník Memoriálu Stanislava Štrunce ve fotbale staršího dorostu U 19 v termínu 17. 7. - 19. 7. 

2020

20 000,00 20 000,00

VIKTORIA PLZEŇ - fotbal, z.s. 27002667 Zajištění provozu mládežnických sportovních družstev - doprava, soustředění, sportovní vybavení, 

zajištění odborného tréninkového procesu, ubytování, stravování při zápasech a turnajích, pronájmy 

sportovišť, zajištění lékařských, fyzioterapeutických a mas

50 000,00 50 000,00

Pilsen Voice, z. s. 27005399 Projekt "Pilsen Voice slaví! - říjen 2020 10 000,00 0,00 *)

Sdružení Ty a Já, z.s. 27007278 Klubové centrum pro mladé lidi s postižením - projekt Dopolední klub - r. 2020 60 000,00 60 000,00

Sdružení Ty a Já, z.s. 27007278 Vybavení nových prostor, nábytek, výtvarný a kancelářský materiál, podložky na cvičení 40 000,00 40 000,00

FC Jerigo 1994 Plzeň, z.s. 27008720 Celoroční pravidelné provozování sportovních aktivit dětí a mládeže do 21 let v oblasti futsalu 25 000,00 25 000,00

Plzeňská folklorní scéna, z.s. 27046214 24. ročník Mezinárodního folklorního festivalu CIOFF "Plzeň 2020" 20 000,00 0,00 *)

Dětský folklorní soubor Mladinka z. s. 27046974 Celoroční činnost DFS Mladinka 2020 40 000,00 40 000,00

Bohemia JazzFest, o.p.s. 27382354 Bohemia JazzFest - 15. ročník mezinárodního hudebního festivalu - červenec 2020 30 000,00 30 000,00

MOŽNOSTI TU JSOU o.p.s. 27978311 Projekt Zdravá svačina (dává práci lidem se zdravotním postižením) - rok 2020 80 000,00 80 000,00



Žadatel IČO Název akce Částka schválená Částka 

vyúčtovaná

MOŽNOSTI TU JSOU o.p.s. 27978311 Projekt pracovní rehabilitace v Café restaurant Kačaba pro pracovníky se zdravotním znevýhodněním 

- 2020 Café restaurant Kačaba pro pracovníky se zdravotním znevýhodněním - 2020

75 000,00 75 000,00

MOŽNOSTI TU JSOU o.p.s. 27978311 Realizace II. etapy instalace zpětných klapek proti vytopení kuchyně v Café Restaurant Kačaba 

odpadní vodou z kanalizace

10 000,00 10 000,00

Pigs production s.r.o. 29091667 FRESH FESTIVAL 2020 30 000,00 0,00 *)

Plzeň 2015, zapsaný ústav 29109124 Interaktivní expozice GÓÓÓL : Hrdinové české kopané, termín 22.1. - 30.6.2020 30 000,00 30 000,00

Raná péče Kuk, z.ú. 29109663 Pokrytí části provozních nákladů spojených s poskytováním služby raná péče na území MO Plzeň 3 20 000,00 20 000,00

DOMOVINKA - sociální služby, o.p.s. 29123747 Financování nájemného včetně energií - rok 2020 30 000,00 30 000,00

Nadační fond Incrementum 29124743 Projekt podpory pomoci dětem, mladistvým a mladým lidem do 24 let věku, nacházejícím se ve 

ztížených životních, zejména sociálních podmínkách za účelem podpory jejich osobnostního rozvoje - 

rok 2020

25 000,00 25 000,00

Tělovýchovná jednota Vodní stavby Plzeň, z. s. 40522041 Nákup materiálního vybavení, sportovních a tréninkových pomůcek, úhrada provozních nákladů - 

2020 

60 000,00 60 000,00

Tělocvičná jednota Sokol Plzeň - Radobyčice 40523390 Nákup sportovního náčiní pro sportující děti a mládež 20 000,00 20 000,00

Junák-český skaut, okres Plzeň-město, z. s. 40523683 Podpora kvalitního skautingu v Plzni - rok 2020 100 000,00 100 000,00

Středisko křesťanské pomoci Plzeň 40524566 Podpora jednorázových akcí s účastí mladých dospělých (uživatelů služby) v oblasti sportu a obecně k 

aktivnímu trávení volného času - r. 2020

10 000,00 10 000,00

Středisko křesťanské pomoci Plzeň 40524566 Podpora prezentace služby v r. 2020 a aktualizace/změna dokumentů pro prezentaci služby (letáky, 

vizitky, Standardy, provozní dokumenty...)

10 000,00 10 000,00

Středisko křesťanské pomoci Plzeň 40524566 Provoz Hygienického servisu - 2020 50 000,00 50 000,00

Středisko křesťanské pomoci Plzeň 40524566 Provoz Hygienického servisu - 2020 45 000,00 45 000,00

TJ ČSAD Plzeň, z.s. 40525767 Výdaje na činnost sport. oddílů (jízdné, ubytování, startovné, nájemné sport. zařízení, sport. potřeby, 

energie 

15 000,00 15 000,00

Hasičský sbor Plzeň-Skvrňany 45330620 Výstava a předvedení historické a současné techniky - připomínka 140 let existence dobrovolného 

hasičského sboru a služby spoluobčanům

10 000,00 10 000,00

Římskokatolická farnost Plzeň u katedrály svatého 

Bartoloměje

45330743 Oprava kostela Nanebevzetí Panny Marie 50 000,00 50 000,00

Sdružení občanů EXODUS, z. s. 45331081 Sociálně terapeutická dílna Exodus 200 000,00 200 000,00

Diakonie ČCE - středisko Západní Čechy 45331154 Dobrovolnictví pro rodiny s dětmi - r. 2020 20 000,00 20 000,00

Diakonie ČCE - středisko Západní Čechy 45331154 Projekt: Ruku v ruce k dítěti 20 000,00 20 000,00

Diakonie ČCE - středisko Západní Čechy 45331154 Projekt: Krizová pomoc a bezplatné poradenství i v oddlužení pro občany Plzně 25 000,00 25 000,00

Diakonie ČCE - středisko Západní Čechy 45331154 Realizace MŠMT certifikovaných programů / aktivit specifické všeobecné primární prevence na 

základních a středních školách MO Plzeň 3

40 000,00 40 000,00

TJ Jezdecká společnost Plzeň-Bory, z.s. 45331260 Krmení koní - rok 2020 40 000,00 40 000,00

HOCKEY CLUB PLZEŇ 1929 45331634 Zajištění kvalitní přípravy dětí a mládeže v oblasti sportu - lední hokej - rok 2020 50 000,00 50 000,00

Loutkové divadlo V Boudě Plzeň, z.s. 45331944 Částečná úhrada nájmu za prostory M-klub, Macháčkova 28, Plzeň - Skvrňany 10 000,00 10 000,00

Atletický klub Škoda Plzeň z. s. 45332533 Mistrovství republiky mužů a žen v atletice, termín 27. - 28. 6. 2020 27 000,00 27 000,00

Atletický klub Škoda Plzeň z. s. 45332533 Celoroční činnost AK ŠKODA Plzeň 100 000,00 100 000,00

Nadace 700 let města Plzně 45332657 Historický víkend - realizace projektu v termínu  5. - 7.6.2020 30 000,00 0,00 *)

Česká píseň Plzeň, z.s. 45332932 Plzeňský podzim 2020 10 000,00 10 000,00

1.lukostřelecký klub Plzeň 1935, z. s. 45333335 Nákup lukostřeleckého vybavení a oblečení pro lukostřelce, terčovnic pro střelbu terčové i terénní 

lukostřelby, úhrada nákladů spojených s účastí na MS, ME, světových pohárech, MČR a závodů I. ligy - 

rok 2020

100 000,00 100 000,00

TJ Prazdroj Plzeň z.s. 45333416 Závod v rychlostní kanoistice "O štít města Plzně" na řece Radbuze, Anglické nábřeží - duben 2020 10 000,00 10 000,00



Žadatel IČO Název akce Částka schválená Částka 

vyúčtovaná

Biskupství plzeňské 45334439 PilsAlive 2020 - 19. 9. 2020 20 000,00 20 000,00

Biskupství plzeňské 45334439 Advent, Vánoce a Svíce pro naše zemřelé 2020 10 000,00 10 000,00

Biskupství plzeňské 45334439 Kapky medu pro Meditační zahradu 2020 10 000,00 10 000,00

Biskupství plzeňské 45334439 Noc kostelů 2019 - termín 12.6.2020 30 000,00 30 000,00

SLAVIA SK RAPID z.s. 45334455 Večer moderní gymnastiky v Domě hudby - listopad - prosinec 2020 5 000,00 0,00 *)

SLAVIA SK RAPID z.s. 45334455 Víkendová soustředění gymnastek v Hotelové škole, U Borského parku 3, Plzeň - leden až květen 

2020

5 000,00 5 000,00

Sportovní klub moderní gymnastiky Slovan Plzeň 45334528 Jarní pohár m. Plzně 25.-26.4.2020; Československý pohár - Velká cena m. Plzně 17. - 18.10.2020; 

Nominační závody pro účast na mistrovských a pohár. soutěžích v r. 2020

25 000,00 0,00 *)

Sportovní klub moderní gymnastiky Slovan Plzeň 45334528 Podpora výkonnostního sportu, rekreačního sportu, příměstské tábory a soustředění, kurzy o 

prázdninách a představení 

15 000,00 15 000,00

Městská charita Plzeň 45334692 Domov sv. Zity (postele, matrace, šatní skříně, komody) 30 000,00 30 000,00

Nadace sportující mládeže 45335966 Pohyb 1P - realizace akcí projektu Pohyb 1P v mateřských školách na MO Plzeň 3 - 2020 25 000,00 9 996,00

Grafia, společnost s ručením omezeným 47714620 Víkend otevřených ateliérů "Plzeň tvořivá" - září 2020 40 000,00 40 000,00

Grafia, společnost s ručením omezeným 47714620 Realizace akce "Týden zdraví - Zdravá rodina" - listopad 2020 90 000,00 90 000,00

Český kynologický svaz ZKO Plzeň - Křimice - 154 49747622 PUNŤA CUP - soutěž pro širokou veřejnost - září 2020 10 000,00 10 000,00

Český kynologický svaz ZKO Plzeň - Křimice - 154 49747622 Dětský den - květen 2020 25 000,00 25 000,00

Diecézní charita Plzeň 49774034 Poradna pro cizince a uprchlíky Plzeň - částečné pokrytí osobních nákladů - 2020 35 000,00 35 000,00

Diecézní charita Plzeň 49774034 Domov sv. Alžběty (DA) - částečné pokrytí nákladů na energie - 2020 80 000,00 80 000,00

Diecézní charita Plzeň 49774034 Intervenční centrum Plzeňského kraje - částečné pokrytí osobních nákladů 30 000,00 30 000,00

Diecézní charita Plzeň 49774034 Terénní krizová služba - částečné pokrytí osobních nákladů 50 000,00 50 000,00

Škola bojových umění NARAMA, z.s. 49775383 Nákup sport. vybavení a oblečení pro děti ve skupině Naramátka (3-5 let) a Úpolová gymnastika (6-

10 let)

10 000,00 10 000,00

Škola bojových umění NARAMA, z.s. 49775383 Nájem, ceny pro závodníky, ozvučení a propagace pěti turnajů pro děti a mládež 17 000,00 17 000,00

Sportovní klub INTEROBAL PLZEŇ, z.s. 49775502 Činnost spolku - realizace sportovních aktivit dětí a mládeže - r. 2020 15 000,00 15 000,00

Masarykovo gymnázium, Plzeň, Petákova 2 49778099 Sportovní den k výročí Masarykova gymnázia - září 2020 9 000,00 0,00 *)

Masarykovo gymnázium, Plzeň, Petákova 2 49778099 Oslavy výročí 100 let založení školy 35 000,00 35 000,00

Konzervatoř, Plzeň, Kopeckého sady 10 49778111 Operní a muzikálové představení prováděné posluchači Konzervatoře Plzeň pro žáky SŠ a veřejnost v 

r. 2020

10 000,00 0,00 *)

Konzervatoř, Plzeň, Kopeckého sady 10 49778111 Muzikál - pohádka "Tři pytle Spravedlnosti" - honoráře, propagační materiály, cestovné, energie v 

Domě hudby 

15 000,00 0,00 *)

Obchodní akademie, Plzeň, nám. T. G. Masaryka 13 49778161 Beseda s fotografem Tomki Němcem - 10. 3. 2020 5 000,00 0,00 *)

Dětský domov DOMINO, Plzeň 49778170 Soustředění pěveckého a tanečního kroužku - letní prázdniny 2020 12 000,00 12 000,00

Dětský domov DOMINO, Plzeň 49778170 XXVI. ročník mezinárodního turnaje v sálové kopané dětských domovů a doprovodné akce - duben 

2020

10 000,00 0,00 *)

Dětský domov DOMINO, Plzeň 49778170 Interaktivní pobyt v rámci Zdravého životního stylu - červenec - srpen 2020 15 000,00 15 000,00

RLA Stallion s.r.o. 49790561 Vánoční zpívání koled s Českým rozhlasem Plzeň - 16. 12. 2020 20 000,00 20 000,00

Česká společnost Josepha Haydna, z.s. 60166843 28. Haydnovy hudební slavnosti - závěrečný koncert v Plzni 20 000,00 20 000,00

Duha Kopretina Plzeň 60611928 Projekt Kopretina 2020 30 000,00 30 000,00

Linka bezpečí, z.s. 61383198 Pokrytí části nákladů celostátní telefonní Linky bezpečí a Rodičovské linky 15 000,00 15 000,00

MĚŠŤANSKÁ BESEDA PLZEŇ s.r.o. 61775134 Rodinné kino - rok 2020 10 000,00 10 000,00

MĚŠŤANSKÁ BESEDA PLZEŇ s.r.o. 61775134 Pásmo nedělních pohádek a pořadů pro děti 10 000,00 10 000,00

Orel jednota Plzeň 64353117 Provoz budovy - energie (plyn, elektřina, vodné a stočné), revize a oprava oken 60 000,00 60 000,00

Svaz tělesně postižených v České republice z. s. městská 

organizace Plzeň

64353397 Financování centra pro ZTP občany, metodické vedení a potřeb. pomoc pro 5 MO STP, provoz. 

náklady, nájmy a dohody o provedení práce, účetní a ekonomické služby

30 000,00 28 635,00

Unie ROSKA - reg. org. ROSKA PLZEŇ, z.p.s. 64353729 Pořádání výstavy "Diagnóza roztroušená skleróza neznamená konec života" - květen 2020 10 000,00 10 000,00

Vodní záchranná služba ČČK Plzeň, pobočný spolek 64353877 Částečná úhrada pronájmu bazénu; Pořízení plavidel pro výuku pádlování dětí 50 000,00 50 000,00



Žadatel IČO Název akce Částka schválená Částka 

vyúčtovaná

Aikido Dojo Plzeň, z.s. 64354628 Pronájem tělocvičny ZČU, nákup sportovních pomůcek, odměny trenérů - lektorů - 2020 20 000,00 20 000,00

Klub biatlonu Plzeň - Litice, p.s. 64355306 Biatlon v Plzni - rok 2020 10 000,00 10 000,00

Klub biatlonu Plzeň - Litice, p.s. 64355306 Letní příměstský tábor 2020 5 000,00 5 000,00

Ponton, z.s. 64355756 Projekt STREET BATTLE JAM - PLZEŇ 2020 19 000,00 19 000,00

Ponton, z.s. 64355756 Celoroční činnost projektu Miro Suno v roce 2020 40 000,00 27 575,00

Ponton, z.s. 64355756 Program včasné péče Klubíčko - rok 2020 55 000,00 55 000,00

Ponton, z.s. 64355756 Realizace sociální služby Terénní program COM.PASS - rok 2020 60 000,00 60 000,00

Ponton, z.s. 64355756 Realizace projektu NZDM Pixla 60 000,00 60 000,00

Sjednocená organizace nevidomých a slabozrakých 

České republiky, zapsaný spolek

65399447 Nájem a služby, kulturní a sportovní aktivity - rok 2020 10 000,00 10 000,00

Sjednocená organizace nevidomých a slabozrakých 

České republiky, zapsaný spolek

65399447 Doprava na rekondiční pobyt v Kašperských horách - červen 2020 8 000,00 8 000,00

HEWER, z.s. 66000653 Osobní asistence - částečná úhrada osobních nákladů pracovníků v přímé péči - r. 2020 25 000,00 25 000,00

SHM Klub Plzeň, z. s. 66360943 Projekt "Pojď dál a zkus to také 2020" 55 000,00 55 000,00

Hospic svatého Lazara z.s. 66361508 Uhrazení části mzdových nákladů sociálních pracovnic - r. 2020 100 000,00 100 000,00

POINT 14, z.ú. 66361630 Terénní program - rok 2020 50 000,00 50 000,00

POINT 14, z.ú. 66361630 Selektivní primární prevence - 2020 50 000,00 50 000,00

POINT 14, z.ú. 66361630 Všeobecná primární prevence - 2020 40 000,00 40 000,00

POINT 14, z.ú. 66361630 Kontaktní centrum - rok 2020 30 000,00 30 000,00

POINT 14, z.ú. 66361630 Divadlo trochu jinak - rok 2020 10 000,00 10 000,00

Buri sports academy, z. s. 66363381 Nákup sport. vybavení a materiálu pro celoroční cvičení, úhrada nájemného 20 000,00 20 000,00

„Divadlo Dialog Plzeň” 66363675 Propagace činnosti Divadla Dialog Plzeň - rok 2020 50 000,00 50 000,00

Aerobik klub LADY Plzeň z.s. 66365627 Soutěžní aerobic Master class SAMC, soutěž Česko se hýbe a Českomoravský pohár ČMP - 22.2.2020; 

závod nejvyšší výkonností třídy ve sport. aerobicu - 26.-27.9.2020

18 000,00 18 000,00

Aerobik klub LADY Plzeň z.s. 66365627 Podpora celoroční aktivity dětí a mládeže a podpora soutěžních aktivit závodníků Aerobic klubu Lady 

Plzeň 

30 000,00 30 000,00

Plzeňská unie neslyšících, z.ú. 68782098 Talent objeven v tichu, i neslyšící mohou slyšet hlas umělecké múzy - 2020 10 000,00 10 000,00

Plzeňská unie neslyšících, z.ú. 68782098 Vzdělávací semináře ODSTRAŇUJEME KOMUNIKAČNÍ BARIÉRY - 2020 20 000,00 0,00 *)

Johan, zapsaný ústav 68783001 Moving Station Gallery 2020 25 000,00 25 000,00

Johan, zapsaný ústav 68783001 Dramacentrum 2020 80 000,00 80 000,00

Johan, zapsaný ústav 68783001 Na Hranici 2020 25 000,00 25 000,00

Kvítek Plzeň z.s. 68784881 Příspěvek na materiálové náklady spojené s přípravou akcí, na mat. vybavení spolku, ceny pro 

účastníky, provozní náklady a dopravu na akce v r. 2020

15 000,00 15 000,00

Ing. Roman Sladký 69263809 Plzeňský kardioběh 2020 5 000,00 5 000,00

Mezigenerační a dobrovolnické centrum TOTEM, z.s. 69966303 Multiplikace know-how Mezigenerační a dobrovolnické centra TOTEM, z. s. do regionu 50 000,00 50 000,00

Mezigenerační a dobrovolnické centrum TOTEM, z.s. 69966303 MENTORINGOVÉ PREVENTIVNÍ PROGRAMY PRO PODPORU RODIN A DĚTÍ  S RIZIKEM OHROŽENÍ 

VÝVOJE A SPOLEČENSKÉHO ZAČLENĚNÍ

50 000,00 50 000,00

Mezigenerační a dobrovolnické centrum TOTEM, z.s. 69966303 Management dobrovolnictví pro podporu regionu 50 000,00 50 000,00

Středisko volného času RADOVÁNEK 69977836 Multifunkční víceúčelové kolejiště 3, SVČ RADOVÁNEK 30 000,00 30 000,00

Středisko volného času RADOVÁNEK 69977836 Mezigenerační centrum 2020, SVČ RADOVÁNEK 20 000,00 20 000,00

Středisko volného času RADOVÁNEK 69977836 Projekt Dance is my life 2020 - Spider Dance Company 30 000,00 30 000,00

Středisko volného času RADOVÁNEK 69977836 FUN DAY FEST - Festival naděje a porozumění - 13.6.2020 40 000,00 0,00 *)

Senioři České republiky, z. s., Základní organizace Plzeň-

střed

69983020 Zajištění činnosti organizace v r. 2020 19 000,00 19 000,00

Mamma HELP, z. s. 70099880 Mamma HELP centrum Plzeň - psychosociální pomoc ženám s rakovinou prsu - rok 2020 25 000,00 25 000,00

Sportovní klub 15. základní školy v Plzni, z.s. 70809089 Úhrada nákladů spojených s činností spolku a nákladů na materiální vybavení - rok 2020 35 000,00 35 000,00

Miniatur golf club Plzeň 70809321 Bohemia tour - věcné ceny, odměny rozhodčím, zajištění pořadatelské služby - 30.8.2020 4 000,00 4 000,00



Žadatel IČO Název akce Částka schválená Částka 

vyúčtovaná

Sbor Církve adventistů sedmého dne Plzeň 70809941 Projekt "Divadelní květen" - pořádání interaktivního divadelního představení pro děti 10 000,00 0,00 *)

Sbor Církve adventistů sedmého dne Plzeň 70809941 Programování - I. stupeň 12 000,00 12 000,00

Sbor Církve adventistů sedmého dne Plzeň 70809941 Skvrňanský trakař - 9. ročník 8 000,00 8 000,00

Národní rada osob se zdravotním postižením České 

republiky, z.s.

70856478 Podpora služeb pro osoby se zdravotním postižením - rok 2020 20 000,00 20 000,00

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Plzeň - Skvrňany 70939951 Propagační běh hasičů - rok 2020 10 000,00 10 000,00

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Plzeň - Skvrňany 70939951 Vybavení členů kolektivu mladých hasičů ochrannými prostředky 30 000,00 30 000,00

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Plzeň - Skvrňany 70939951 Preventivně-výchovná činnost v mateřských školkách MO - 2020 95 000,00 95 000,00

Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z.s., Spolek 

neslyšících Plzeň, p.s.

70950431 Znakovka do škol - celoroční projekt 2020 20 000,00 20 000,00

Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z.s., Spolek 

neslyšících Plzeň, p.s.

70950431 Mezinárodní den neslyšících - září 2020 5 000,00 0,00 *)

Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z.s., Spolek 

neslyšících Plzeň, p.s.

70950431 Minigolf (vstupné a ceny) 7 500,00 0,00 *)

Senioři České republiky, z. s., Základní organizace Plzeň-

Skvrňany

70974543 Společenské a vzdělávací akce dle plánu činnosti, doprava a vstupy na poznávací zájezdy, pronájmy 

sálů na společná setkání, přednášky a další akce dle plánu, pronájem tělocvičny na cvičení jógy, 

kancelářské potřeby - 2020

30 000,00 30 000,00

Svaz postižených civilizačními chorobami v ČR, z.s., 

základní organizace Plzeň Skvrňany

71250123 Příspěvek na zájezdy, pobyty, ubytování, dopravu, provozní náklady, rehabilitační procedury, kulturní 

akce - 2020

15 000,00 15 000,00

Jiří Řezáč 72291192 100 km plavecká polohová štafeta dětí do 15 let věku 3 000,00 0,00 *)

Římskokatolická farnost Plzeň - Bory 73634344 Příspěvek na vybavení sociálních zařízení a kuchyněk při rekonstrukci budovy v ul. Thámova 30 ve 

farnosti Plzeň - Bory

25 000,00 25 000,00

Středisko křesťanské pomoci - Duha 73634514 Aktivity pro děti a mládež v SKP Duha - rok 2020 25 000,00 25 000,00

Ota Šmíd 74379275 SETKÁNÍ S KLUBEM 4. OBRNĚNÉ DIVIZE v termínech 10. 5. a 8. 11. 2020 10 000,00 10 000,00

Ota Šmíd 74379275 Společenské akce pro děti, rodiče a veřejnost (Oslava jara, Den dětí, Vysvědčení, Zahájení školního 

roku, Mikulášská besídka) 

10 000,00 0,00 *)

Mgr. Helena Dienstbierová Šimicová 74899368 Tvorba jako lék aneb Umělcova cesta 20 000,00 20 000,00

Senioři České republiky, z. s., Základní organizace Plzeň-

Bory

75005999 Příspěvek na úhradu pronájmu sálu pro konání členské schůze v aule ZČU Jungmannova 1, Plzeň; 

Příspěvek na zabezpečení celoroční činnosti organizace v r. 2020

26 000,00 21 998,00

Svaz tělesně postižených v České republice z. s. místní 

organizace Bory

75011344 Úhrada nákladů souvisejících s pravidelnou celoroční činností organizace - r. 2020 40 000,00 40 000,00

Svaz tělesně postižených v České republice,o.s. místní 

organizace Plzeň - střed

75012936 Činnost organizace a provozní výdaje r. 2020 9 000,00 9 000,00

Svaz tělesně postižených v České republice,o.s. místní 

organizace Skvrňany

75018888 Financování provozních nákladů, nájmů, dohod o provedení práce, účetních a ekonom. služeb, 

propagaci činnosti organizace

30 000,00 29 498,00

Nezávislý odborový svaz příslušníků Policie ČR, základní 

organizace č. 2 Správy Západočeského kraje

75036479 Organizování kulturní akce DEN DĚTÍ - 6. 6. 2020 30 000,00 0,00 *)

Klub rodičů a přátel 33. ZŠ Plzeň, z.s. 75068443 Podpora vzdělávacích a mimoškolních aktivit 5 000,00 5 000,00

*) Dotace nečerpána.

**) Termín pro předložení finančního vypořádání dotace stanoven po termínu rozhodném pro sestavení podkladů pro závěrečný účet (tj. po 20.2.2021). Uvedená částka odpovídá výši dotace vyplacené v roce 2020.


